дане а у  лык; с а к т а у
.. МИНИС ГРЛ1ПНЩ

«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАГЫ
КАЗАК УЛТТЫк МЕДИЦИНА

УНИВЕРСИТЕТЫ
ШАРУАШЫЛЫ1\ ЖУРПЗУ

КУКЫГЫНДАРЫ РЕСПУБЛИКАЛЫК
МЁМЛЕКЕТТ1К КЭС1ПОРЫНЫ

Б¥ЙРЬЩ

е д а
?  л"1\

М  М
Алматы каласы

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО
ВЕДЕНИЯ

«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ
МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»

' МИНИСТЕРСТВА
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

,, РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ПРИКАЗ

№  У
город Алматы

П О К -т  арналган X.С.Насмбуллина атындагы П Ш М  «Оцытушыньщ коммуникативтт
цупрет т ит н  ’ ofcemmdipy.Студенттердщ коммуникативтт куиреттииглн багалау ж уй еа
жэне кагидалары» атты семинарды втк'пу туралы
«О проведении семинаров для П П С Ш П М  им.Х.С.Насыбуллиной
«Совершенствование коммуникативной компетенции преподавателя.
Принципы и системы оценки коммуникативной компетенции у  студентов»

Б¥ИЫРАМЫН
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Х.С.Насыбуллина атындагы педагогикальщ шеберлж мектеб1 аясында 2014 жылдьщ 11
кацтарымен 08 акпан аралыгында ор сенб1 кундер1, сагат 9.00-ден 15.00-ге дешн ПОК-на арналган
«Окытушыныц коммуникативтш К¥з1реттшгш жетшд1ру. Студенттердщ коммуникативтж
К¥з1реттшгш багалау жуйес1 жэне кагидалары» атты эдютемелж семинар етюзшеш.
Провести семинар для ППС на тему: «Совершенствование коммуникативной компетенции
преподавателя. Принципы и системы оценки коммуникативной компетенции у студентов» в период
с 11.01.2014г. по 08.02.2014г. с 9.00 до 15.00 на базе Школы педагогического мастерства им.
Х.С.Насыбуллиной.
2. №1 косымшага сэйкес nO K JH. такырыптык-оку жоспары б ектлсш .
Утвердить учебно-тематический план занятий для ППС согласно приложению №1
3. №2 косымшага йэйкес семинарга ПОК курамы бектлсш .
Утвердить список, слушателей согласно приложению №2
4. Тыцдаушылар оку барысында нег!зг1 кызметшен босатылсын.
Слушателей на время.прохождения обучения освободить от основной деятельности.
5. Буйрыктыц орындалуый ' жадагалау Х.С.Насыбуллина атындагы ПШМ директоры
Р.Р.Юсуповка жуктелсш.
Контроль за исполнением n$g ^Ш.ть на Диро^сЬ
P.P.

Ректор

Келгсшдй
Оку-тэрбиес! Женшдеп

УДИ директоры

им.Х.С.Насыбуллиной Юсупова

Б^йрьщты дайындаган:
ПШМ директоры суШ Ш РМ Е Д¥РЫ

ШпРЕ МШГЕРУОН:

' ' ' ' ' " ''

1 беттщ 1 бет1